
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE PROGRAMMA INIZIATIVE CORRELATE ALLA FIERA 
AUTUNNALE TRA CUI EVENTO IN OCCASIONE DELLA GIORNATA 
INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE ED 
APPROVAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI MERCATINI & 
CURIOSITA', METAS APS E GRUPPO RICERCA STORICA BUSTO GAROLFO.

Nr. Progr.

Seduta NR.

 147 

05/11/2019

 43 

Data

L'anno DUEMILADICIANNOVE questo giorno CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 147 DEL 05/11/2019 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE PROGRAMMA INIZIATIVE CORRELATE ALLA FIERA 

AUTUNNALE TRA CUI EVENTO IN OCCASIONE DELLA GIORNATA 

INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE ED APPROVAZIONE 

CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI MERCATINI & CURIOSITA', METAS APS E 

GRUPPO RICERCA STORICA BUSTO GAROLFO. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 30/10/2018  con la quale è 

stato approvato il calendario fiere anno 2019, che stabilisce che la Fiera Autunnale si terrà nei 

giorni 24 e 25 novembre  p.v.; 

 

Richiamato il DUP 2019/2021 - sezione “Lavoro e sostegno dell’economia locale: sostegno 

alle attività produttive” nel quale è prevista l’organizzazione di iniziative ludiche, culturali e 

ricreative durante i giorni di Fiera, con esibizioni di gruppi sportivi, spettacoli, laboratori e 

mercatino di hobbisti; 

 

Visto il programma illustrato durante la Conferenza dei servizi del 22/10/2019, che prevede 

gli eventi culturali e ricreativi come da prospetto allegato alla presente deliberazione;  

 

 Vista la nota prot. 21946 del 30/9/2019 agli atti d’ufficio, con la quale sono illustrate le 

proposte di attività dell’Associazione culturale Mercatini & Curiosità di Milano e viene chiesto il 

contributo per il percorso ludico “I Giochi dei Nonni” 

 

Vista la nota prot. 24360 del 28/10/2019 agli atti d’ufficio, con la quale l’Associazione di 

promozione sociale METAS con sede legale a Settala illustra la proposta dei laboratori di arte 

circense e presenta istanza di contributo; 

 

Vista la nota prot. 24346 del 28/10/2019 agli atti d’ufficio con la quale l’associazione 

Gruppo Ricerca Storica di Busto Garolfo presenta istanza di contributo economico illustrando il 

progetto “Le botteghe raccontano. Attività commerciali nel secolo scorso”, con mostra fotografica e 

consegna dei riconoscimenti alle attività storiche bustesi; 

 

Richiamate le note:  

prot. 22887 del 11/10/2019 con la quale il sig. Pietro Carlo Rimoldi di Busto Garolfo 

conferma la disponibilità all’allestimento della mostra fotografica “Oltre la moda. Milano tra 

illusione e realtà”; 

prot. 23818 del 22/10/2019 con la quale il Vespa Club La Cascina conferma la 

partecipazione a titolo gratuito; 

prot. 23403 del 16/10/2019 con la quale l’associazione Backspin di Busto Garolfo conferma 

la partecipazione con esibizione di Street Dance a titolo gratuito; 

 

Vista inoltre la proposta di Brick2Brick di Cerro Maggiore per l’allestimento dell’area gioco 

Lego con la presenza di Tutor e Brick Master, comportante la spesa di € 200,00 esente IVA; 

 

Ritenuto inoltre di approvare un’iniziativa in occasione della Giornata Internazionale contro 

la violenza sulle donne, in collaborazione con l’associazione Auser Filo Rosa di Legnano e 

l’associazione Free Moving Internal Arts, coinvolgendo i ragazzi della scuola secondaria di primo 

grado Caccia ed il Consiglio Comunale dei Ragazzi, che si svolgerà nel pomeriggio del 25 

novembre in piazza Lombardia, come da proposta allegata; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 147 DEL 05/11/2019 

 

 

 Visti gli articoli n. 4 (Tipologia e natura dei benefici economici),  n. 6 (Destinatari dei 

benefici economici), n. 7 (Contenuto e modalità di presentazione delle istanze di ammissione ai 

benefici economici), n. 8 (Criteri di concessione),  n. 10 (Condizioni generali di concessione) e n. 

13 (Patrocinio e promozione) del vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e 

benefici economici a soggetti pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 86 del 20/12/2001;  

  

Ritenuto di dare spazio ad associazioni e gruppi del territorio, impegnati nell’offerta 

culturale, al fine di valorizzare le capacità e le esperienze locali e favorire l’aggregazione sociale e 

la fruizione di iniziative di qualità; 

 

Dato atto che le predette iniziative  richiamano le finalità espresse nello Statuto Comunale e 

che il contributo assolve alla funzione di collaborazione tra istituzione e soggetti pubblici o privati  

per il progresso civile, sociale e culturale della comunità;  

 

Ritenuto di approvare il suddetto programma e di concedere i seguenti contributi: 

 

- €   600,00 all’Associazione Culturale di promozione turistica e sociale Mercatini&Curiosità 

per l’attività “I giochi dei Nonni”; 

- €    400,00  all’Associazione di promozione sociale METAS per Laboratori di arte circense; 

- € 1.000,00 all’Associazione Gruppo Ricerca Storica di Busto Garolfo per il progetto “Le 

botteghe raccontano. Attività commerciali nel secolo scorso”, con mostra fotografica e 

riconoscimento alle attività storiche bustesi; 

  

 Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

 Visto l’art. 16 dello Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n.2 del 17/01/2017, “Attribuzioni della Giunta”; 

 

 Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 

Attività educative e per il tempo libero; 

 

 Visto il parere favorevole dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell’Area 

Attività Finanziarie; 

 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione, il programma delle iniziative culturali e ricreative 

correlate alla Fiera Autunnale 2019, come di seguito indicato: 

 

• Mercatino delle curiosità con hobbisti, esposizione di opere di ingegno creativo, 

collezionismo e modellismo, a cura dell’Associazione Culturale Mercatini & Curiosità di 

Milano, presso l’area adiacente il parco comunale Falcone e Borsellino; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 147 DEL 05/11/2019 

 

• I Giochi dei Nonni: percorso ludico-culturale con giochi realizzati in legno e a mano da 

artigiani, a cura dell’Associazione Culturale Mercatini & Curiosità, presso l’area 

adiacente il parco comunale Falcone e Borsellino; 

• Il bosco tra le mani: artigianato in legno ed esposizione di Presepi dal mondo; 

• Laboratori di discipline circensi, in collaborazione con l’associazione di promozione 

sociale  METAS  

• Esibizione di Street Dance a cura dell’associazione BackSpin School di Busto Garolfo, 

nell’anfiteatro del Parco Comunale; 

• Esposizione e giochi con i mattoncini Lego, con l’assistenza di Tutor e Brick Master del 

gruppo Brick2Brick di  

• Raduno ed esposizione di Vespe e Lambrette a cura del gruppo “Vespa Club della 

Cascina”; 

• Mostra fotografica “Oltre la moda. Milano tra illusione e realtà” di Pietro Carlo Rimoldi 

nostro concittadino, presso Spazio Espositivo di Villa Brentano; 

• Opera collettiva su fogli di carta di riso “Lascia un segno e…vola in Cina” a cura 

dell’Associazione Independent Artists su progetto artistico dell’artista cinese QI LU , in 

Sala Biblioteca; 

• Mostra fotografica “Le Botteghe raccontano. Attività commerciali nel secolo scorso” a 

cura dell’Associazione Gruppo Ricerca Storica di Busto Garolfo, presso la Sala 

Consiliare, con presentazione  della mostra e consegna di riconoscimenti alle attività 

storiche bustesi nella serata di sabato 23/11; 

• Banchetto informativo AIDO presso la Sala Consiliare; 

• Apertura straordinaria della Biblioteca nella giornata di domenica 24/11, come  già 

previsto nel piano annuale di gestione e organizzazione delle attività ComicsSharing – 

scambio di fumetti tra appassionati e ComicsShooting – travestimenti e set fotografico  

con i personaggi dei fumetti. 

 

2. di concedere i seguenti contributi: € 600,00 all’Associazione Culturale di promozione 

turistica e sociale Mercatini&Curiosità di Milano, € 400,00  all’Associazione Metas di 

Settala  e € 1.000,00 all’Associazione Gruppo Ricerca Storica di Busto Garolfo; 

 

3. di dare atto che con successiva Determinazione della Responsabile dell’Area Attività 

Educative e per il Tempo Libero sarà assunto l’impegno di spesa di €  2.000,00 per 

l’erogazione dei suddetti contributi, vista la disponibilità sul Cap. 11558 – U.1.04.04.01.001 

– Titolo 1 – Missione 14 – Programma 2, nonché l’impegno di spesa per l’incarico a 

Brick2Brick di Cerro Maggiore per l’importo di  € 200,00 esente IVA), vista la disponibilità 

sul cap. 11233/134 – U. 1.03.02.02.005 – Titolo 1 – Missione 14 – Programma 2 del 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

4. di approvare l’iniziativa in occasione della Giornata Internazionale per l’eliminazione della 

violenza sulle donne, che si svolgerà nel pomeriggio del 25 novembre in piazza Lombardia, 

come da proposta allegata, coinvolgendo gli alunni e il Consiglio Comunale dei Ragazzi 

della scuola Caccia, dando atto che con successiva deliberazione sarà approvato il contributo 

a favore dell’Associazione Auser Il Filo Rosa di Legnano; 

 

5. di dare atto che il Punto Ristoro sarà gestito dalla concessionaria della struttura adibita 

presso il parco comunale “Falcone e Borsellino”;  

 

6. di dare atto che trattandosi di iniziativa dell’Amministrazione Comunale il presente atto 

costituisce anche rilascio di Licenza di P.S., ai sensi di quanto stabilito dall’art. 68 del 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 147 DEL 05/11/2019 

 

T.U.LL.P.S. e s.m.i., per tutte le singole iniziative previste nella manifestazione, 

subordinatamente al rispetto delle seguenti prescrizioni indicate dal Responsabile dell’Area 

Territorio e Attività Economiche:  

 

- non dovranno essere montati palchi o attrezzature di altezza superiore a 50 cm; 

- dovranno essere prodotte le ricevute attestanti l’avvenuto versamento dei diritti SIAE; 

- dovrà essere garantita l’accessibilità ai mezzi di soccorso; 

- dovranno essere messe in sicurezza eventuali prese e cavi elettrici; 

- non dovranno essere né venduti né somministrati alcolici a minori od a persone in 

evidente stato di ebbrezza e si vieta al di fuori del punto ristoro la vendita di bevande in 

contenitori di vetro e lattine; 

 

7. di dare atto che la presente deliberazione costituisce atto di deroga ai valori limite di cui 

all’art.2, comma 3, della Legge  26 ottobre 1995 n.447, ai sensi dell’art.6, comma 1, lettera 

h) della stessa legge e dell’art.8 della L.R. 10 agosto 2001, n.13, alle seguenti condizioni: 

- il vincolo di amplificazione è fissato  a 70 dB(A) durante lo spettacolo, comprensivo del 

rumore antropico e di quello di origine diversa dallo spettacolo; 

- il livello di emissione non dovrà superare, presso le abitazioni più prossime, il livello 

equivalente Leq pari a 65 dB(A); 

- l’orario massimo di concessione della deroga ai limiti di legge è fissato dalle ore 14.00 

alle ore 19.00; 

- per le fasce orarie non oggetto dell’autorizzazione in deroga, l’evento deve rispettare i 

valori limite di immissione assoluti e differenziali previsti dal piano di zonizzazione 

acustica comunale; 

- agli eventi autorizzati in deroga non si applica il limite differenziale di immissione, né i 

fattori correttivi previsti dalla normativa tecnica per le componenti tonali, impulsive ed a 

bassa frequenza (D.M. 16/03/1998); 

- le casse acustiche, che dovranno essere stabilmente ed idoneamente posizionate, non 

dovranno essere fonte di possibile danno a terzi; 

 

8. di dare atto che trattandosi di manifestazione a valenza culturale organizzata 

dall’Amministrazione Comunale si delibera l’esenzione dal pagamento della TOSAP; 

 

9. di dare atto che con successiva determinazione della Responsabile dell’Area Attività 

Educative e per il Tempo Libero sarà assunto l’impegno di spesa per il pagamento dei diritti 

Siae, in seguito alla quantificazione da parte dell’apposito ufficio territoriale di Legnano. 

 

Successivamente,  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 

 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 147 DEL 05/11/2019

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 147 del 05/11/2019

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE PROGRAMMA INIZIATIVE CORRELATE ALLA FIERA AUTUNNALE TRA CUI 
EVENTO IN OCCASIONE DELLA GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE 
DONNE ED APPROVAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI MERCATINI & CURIOSITA', METAS 
APS E GRUPPO RICERCA STORICA BUSTO GAROLFO.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   29/10/2019

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   29/10/2019

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Programma Fiera Autunnale 2019

Date:    domenica 24 novembre e lunedì 25 novembre 2019
Luogo: domenica 24 novembre - via Mazzini e zona Parco Comunale Falcone Borsellino
             lunedì 25 novembre - piazza Lombardia

Fiera mercato di ambulanti e artigiani

DOMENICA 24 NOVEMBRE 2019:

PARCHEGGI E ZONA PARCO

Mercatino delle curiosità con hobbisti, opere di ingegno, collezionismo e 
modellismo a cura dell’associazione culturale Mercatini e Curiosità di Milano - la proposta 
dell’iniziativa e tutti i documenti sono stati inoltrati all’ufficio Cultura via mail in data 28 
settembre 2019.
Il mercatino verrà posizionato nell’area parcheggio antistante il parco comunale. 
Trattandosi di evento organizzato dall’amministrazione è prevista esenzione Tosap. Gli 
espositori provvederanno a lasciare le loro postazioni sgombre da ogni tipo di rifiuto e, 
come previsto, non dovrà essere addebitato nulla per lo smaltimento rifiuti e lo 
spazzamento.

I giochi dei Nonni: a cura dell’associazione culturale Mercatini e Curiosità di Milano - la 
descrizione dell’attività e la richiesta di contributo a parziale copertura spese di euro 
600,00.= è stata già inoltrata all’ufficio Cultura in data 28 settembre 2019.
I giochi dei Nonni verranno posizionati nei parcheggi della casetta dell’acqua.

Il bosco tra le mani: l’artigiano del legno Daniele e i suoi collaboratori, con attrezzature 
tradizionali, effettueranno dimostrazioni della lavorazione del legno ed esposizione di 
manufatti in legno di loro creazione. Verrà anche esposta una collezione di Presepi dal 
Mondo. Si posizioneranno in fondo al parcheggio casetta dell’acqua (confine con il prato).

Laboratori di discipline circensi: a cura della Scuola di Circo SATS (Scuola d’Arte 
Teatrale di Treviglio) in collaborazione con l’associazione di promozione sociale METAS - 
la proposta con la descrizione dei laboratori e la richiesta economica per i laboratori 
(400,00 euro) è già stata inoltrata all’ufficio Cultura in data 28 settembre 2019.
I laboratori permetteranno di sperimentare attrezzi di giocoleria e di equilibrio  e di scoprire 
i segreti dell’arte circense. Le attività saranno coadiuvate da  due maestri di arti circensi 
della scuola di circo SATS.
I laboratori sono previsti nell’ex parcheggio dipendenti. E’ richiesta corrente elettrica.

Esibizione di Street Dance : a cura dell’associazione BackSpin School di Busto Garolfo - 
i ragazzi della scuola di ballo presenteranno delle performance di varie discipline.
Orario di inizio esibizioni: ore 15.00. Richiesta già girata all’ufficio Cultura.
Backspin School si posizionerà nell’anfiteatro del parco comunale. Si richiede rimozione di 
eventuali foglie e pulizia anfiteatro e posizionamento prolunga con presa corrente sotto il 
palco dell’anfiteatro. Non è stato richiesto contributo.

Esposizione e Giochi con i mattoncini Lego: a cura del gruppo Brick2Brick - 
esposizione costruzioni Lego e tavolini con mattoncini per la libera espressione della 
propria creatività con l’assistenza di un Tutor e un  Brick Master. Lo stand con 



l’esposizione e lo spazio gioco verrà posizionato in fondo al parcheggio casetta dell’acqua 
(al confine con il prato). E’ stato richiesto un contributo di euro 200,00.= . Si richiede un 
tavolo.

Raduno con esposizione VESPE e LAMBRETTE : a cura del gruppo “Vespa Club della 
Cascina” - raduno di vespe e lambrette con consegna a tutti i partecipanti di materiale del 
Club. Raduno in piazza Lombardia per arrivare in corteo al parco con posizionamento 
nella via che costeggia il parcheggio. La partecipazione è a titolo gratuito.

IN VILLA BRENTANO

Mostra fotografica “Oltre la moda. Milano tra illusione e realtà” a cura di Pietro Carlo 
Rimordi. Orari apertura mostra da definire con l’artista.

IN SALA BIBLIOTECA

Lascia un segno e … vola in Cina! - a cura dell’Associazione Indipendet Artists 
realizzazione di un’opera collettiva (100 persone) per il progetto artistico di QI LU, artista 
cinese che chiede a 100 persone di creare un lavoro collettivo mettendo a disposizione il 
supporto (fogli di carta di riso) e i colori da utilizzare. L’opera verrà poi inviata all’artista che 
la utilizzerà, apportando le modifiche o gli aggiustamenti che riterrà opportuni, per la 
realizzazione di una mostra collettiva. In palio due biglietti aerei e soggiorno per volare in 
Cina e partecipare alla mostra.

IN BIBLIOTECA

• ComicsSharing: scambio di fumetti tra appassionati (chiedi il regolamento in          
Biblioteca!);

• ComicsShooting: fatti fotografare con un personaggio dei fumetti e dei cartoni          
animati! Potrai scegliere tra i nostri accessori per travestirti anche tu!

Apertura straordinaria della Biblioteca ore 10.00-12.00 e 15.00-18.00

IN SALA CONSILIARE

Mostra Fotografica “Le Botteghe raccontano. Attività commerciali nel secolo 
scorso” a cura del Gruppo di Ricerca Storico. 
Sabato ore 21.00 in sala consiliare presentazione e consegna riconoscimento alle attività 
storiche bustesi.
Orari apertura mostra: Domenica dalle 09,00 alle 12,30 e dalle 14,30 alle 18,30
                                    Lunedì dalle 09,00 alle 12,30 e dalle 14,30 alle 18,00
Richiesta di contributo da quantificare, tutta la documentazione verrà inoltrata direttamente 
dal Gruppo di Ricerca Storico all’ufficio Cultura.

A disposizione per qualsiasi chiarimento in merito, cordiali saluti.

Patrizia Campetti
Assessore alla Cultura e
Promozione Territoriale 



�
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

assessore.campetti@comune.bustogarolfo.mi.it 

  Spett.le 

                                                             Istituto Comprensivo Tarra     

Oggetto: proposta per Giornata Internazionale per l’Eliminazione della Violenza 
contro le Donne - 25 novembre 2019 -. 

L’Amministrazione Comunale Assessorato alla Cultura, in collaborazione con il Cen-
tro Antiviolenza Associazione Auser Filo Rosa di Legnano e l’associazione Free Mo-
ving Internal Arts, propone un momento di riflessione e di sensibilizzazione contro la 
violenza di genere che coinvolga il Consiglio Comunale dei Ragazzi e i ragazzi delle 
Scuole Medie. 

Sarebbe molto apprezzato se i  ragazzi potessero preparare un foglio (max a4) con un 
disegno, una frase, una poesia, un’immagine per esprimere il loro sentimento contro 
la violenza sulle donne. I lavori dovranno essere preparati entro il 19 novembre p.v.  

I ragazzi e tutta la cittadinanza saranno invitati 

Lunedì 25 novembre p.v. alle ore 15.00 in Piazza Lombardia 

dove, dopo una breve presentazione dell’Associazioni Auser Filo Rosa e Free Mo-
ving Internal Arts e delle loro attività sul territorio, prenderà forma un’installazione 
con l’esposizione dei lavori dei ragazzi, scarpe rosse a simboleggiare le tante, troppe 
vittime di femminicidio e si procederà alla tinteggiatura collettiva di una panchina di 
colore rosso per lasciare  un “segno” tangibile del nostro forte “NO” alla violenza di 
genere. Sulla panchina verrà poi apposta una targa con l’indicazione del numero  an-
tiviolenza di emergenza (1522), il numero del Centro Antiviolenza Auser Filo Rosa di 
Legnano e quello di Reperibilità Rete Ticino-Olona. 

Verranno invitate a partecipare anche le Associazioni del territorio e coinvolti i com-
mercianti ai quali verrà proposto di esporre in vetrina o sui banchi un fiocco rosso per 
tutta la giornata. 

Nella speranza di poter contare sulla vostra collaborazione, colgo l’occasione per 
porgerVi cordiali saluti. 

    Patrizia Campetti 

Assessore alla Cultura 

mailto:assessore.campetti@comune.bustogarolfo.mi.it

		2019-11-12T09:27:36+0100
	SARNELLI GIACINTO


		2019-11-14T14:43:21+0100
	BIONDI SUSANNA




